Oratio

DEUS, qui de beátæ Mariæ Vírginis útero Verbum tuum, Angelo nuntiánte, carnem suscíperere volústi : præsta supplicibus tuis ; ut, qui vere eam Genitricem Dei crédimus, ejus apud te intercessiónibus adjuvémur. Per eúmdem Dóminum nostrum.

Et in Quadragesima, fit Commemoratio Feriæ.

AD PRIMAM

Ant. Missus est * Gábriel Angelus ad Mariám Vírginem desponsátam Joseph. (T. P. Allelúia.)

Psalmi de Dominica, p. 28.

In R̄. br., V̄. : Qui natus est de Mariá Vírgine.

AD TERTIAM

Ant. Ave, Mariá, * grátia plena ; Dóminus tecum : benedícta tu in muliéribus. (T. P. Allelúia.)

Capitulum ut ad Laudes.

R̄. br. Spécie tua * Et pulchritúdine tua. Spécie. *V̄.* Inténde, prospere procéde, et regna. Et. Glória Patri. Spécie. *V̄.* Adjuvábít eam Deus vultu suo. *R̄.* Deus in médio ejus, non commovébitur.

Tempore Paschali adduntur Allelúia, ut in omnibus Responsoriis Horarum. Cf. p. [3].

AD SEXTAM

Ant. Ne tíneas, Mariá, * invenísti grátiam apud Dóminum : ecce concípies et páries filium. (T. P. Allelúia.)

Oraison

O DIEU, qui avez voulu qu'après le message de l'Ange, votre Verbe prît chair du sein de la bienheureuse Vierge Marie, accordez à nos humbles prières que, croyant Marie vraiment Mère de Dieu, nous soyons aidés, près de vous, par son intercession. Par le même Notre-Seigneur.

Et en Carême, on fait Mémoire de la Férie.

A PRIME

Ant. L'Ange Gabriel fut envoyé à la Vierge Marie fiancée de Joseph. (T. P. Alléluia.)

Psaumes du Dimanche, p. 28.

Au Ry. br., V. : Qui êtes né de la Vierge Marie.

A TIERCE

Ant. Je vous salue Marie, pleine de grâce, le Seigneur est avec vous, vous êtes bénie entre les femmes. (T. P. Alléluia.)

Capitule comme à Laudes.

Ry. br. Dans ta gloire * et ta majesté. Dans ta gloire. *V.* Heureusement chevauche. Et. Gloire au Père. Dans ta gloire. *V.* Dieu l'aidera par sa contemplation. *Ry.* Dieu est au milieu d'elle, elle ne sera pas ébranlée.

En Temps Pascal, ajouter les Alléluia comme à tous les Répons des Heures. Voir p. [3].

A SEXTE

Ant. Ne craignez pas, ô Marie, vous avez trouvé grâce auprès du Seigneur ; voici que vous concevrez et enfanterez un fils (T. P. Alléluia.)

Capitulum. — *Luc, I, 32-33.*

DABIT illi Dóminus Deus sedem David, patris ejus, et regnabit in domo Jacob in ætérnum, et regni ejus non erit finis.

R. br. Adjuvabit eam * Deus vultu suo. Adjuvabit. *Ÿ.* Deus in médio ejus, non commovébitur. Deus vultu suo. Glória Patri. Adjuvabit. *Ÿ.* Elégit eam Deus, et prælégit eam. *R.* In tabernáculo suo habitáre facit eam.